[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

27 февраля 2010г. № 3
Хĕрлĕ Чутай сали

	РЕШЕНИЕ

27 февраля 2010 № 3
с. Красные Четаи

О внесении изменений и дополнений

в решение собрания депутатов

«О бюджете Красночетайского сельского

поселения  на 2010 год»
Собрание депутатов Красночетайского сельского поселения

РЕШИЛО:

Внести в решение собрания депутатов Красночетайского сельского поселения от  08.12.2009 г. № 5 следующие изменения и дополнения:

            1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Красночетайского  сельского поселения на 2010 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Красночетайского  сельского поселения в сумме 6321651,60 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из бюджета  Красночетайского района 6321641,60 рублей;

общий объем расходов бюджета Красночетайского  сельского поселения в сумме 7401523,60 рублей;

верхний предел муниципального долга Красночетайского  сельского поселения на 1 января 2011 года в сумме 900000 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям – 900000 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Красночетайского сельского поселения 1079872,00 рублей

 2. Приложения № 5,6,7,8,9 к решению собрания депутатов изложить в следующей редакции:

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Красночетайского

сельского поселения                                                                            В.К. Романов